
2024 年 12 月 17 日 

会員各位 

株式会社フージャースウェルネス＆スポーツ 

スポーツアカデミー新城 

 

 

マシンジムリニューアルに際しての休館日について 

 

 

謹啓 平素よりスポーツアカデミー新城をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

さて、別紙の通りマシンジムリニューアルに際し、マシン入れ替え・その他付帯工事の為、

誠に勝手ではございますが、下記期間を休館とさせていただきます。 

 

記 

 

■休館期間：2025 年 2 月末 ～ 2025 年 3 月上旬（2 週間ほど） 

      ※日程の詳細は工期が決定次第ご案内させていただきます。 

 

■会費返金：上記休館に際し月会費及び光熱費ご協力金は一部返金させていただきます。 

      返金方法については後日ご案内させていただきます。 

 

以上、大変ご不便をお掛け致しますが、リニューアルオープンに向け、スタッフ一同鋭意準

備をして参ります。より一層ご満足いただける運営を目指して参りますので、何卒ご了承い

ただきますようよろしくお願い申し上げます。 

謹白 


